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REPU BLI KA E S H QIPE RI SE 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLI BASHKIAK 

VEND IM 

Nr. 12 date ~._Q!f_.2025 

PER MIRA TIMIN E DOREHEQJES 

TE ANET ARIT TE KESHILLIT ZNJ.ISMERALDA SEIDOLLI 

Keshilli i bashkise Korc;e ne mbledhjen e tij te sotme pasi mori ne shqyrtim kerkesen per 
doreheqje te keshilltarit znj.lsmeralda Seidolli, ne zbatim te Ligjit Nr. 139/2015 "Per 
veteqeverisjen Vendore",i ndryshuar , germa (b) e pikes 4 te nenit 49 si dhe germa G) e nenit 54, 

si dhe ne zbatim dhe te germes (c) te pikes 1 te nenit 15, te Rregullores se Keshillit Bashkiak 
Korye, miratuar me Vendimin nr 80 date 30.07.2020" Per miratimin e Rregullores te Keshillit 
Bashkiak Korc;e", 

VENDOSI: 

I . Te miratoje doreheqjen e keshilltares te Keshillit te Bashkise Korc;e 
znj.Ismeralda Seidoll i dhe mbarimin e mandatit perpara afatit. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi dhe vazhdimin e procedurave me K.Q.Z-ne ngarkohet 
sekretari i keshillit te Bash.la se Korc;e. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretari i Keshi llit Bashkiak 

Eva NA~ 

Miratuar me 'J.\, vota 
Vota Pro_ll_ 

Vota Kunder_O~-
Vota Abstenim~l ~--
Zbardhur me date~ \ - ol:f -JOlS 


